CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Of. GP-CMF N° 055/2025.

Fundão/ES, 10 de abril de 2025.

Ao Exmo. Sr.
Eleazar Ferreira Lopes
Prefeito do Município de Fundão/ES.
Fundão - ES

Senhor Prefeito,

Pelo presente, comunico a Vossa Excelência que na 13a
 Sessão Ordinária, realizada no dia

1° de abril do corrente ano, esta Egrégia Casa de Leis propôs as Indicações n° 065, 066,
067, 068, 069, 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076, 077, 078, 079, 080 e 081/2025.

Atenciosamente,

IMARTCORREA
Presidente da Câmara de Fun

Biênio 2025-2026

P
ro

c
e
s
s
o
 R

e
q
u
e
ri
m

e
n
to

 N
°

0
0

3
6

9
4

/2
0

2
5

P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
U

N
D

A
()

1
1
/0

4
/2

0
2
5
 1

2
:0

0
:3

1

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 F

U
N

D
Ã

O

E
N

C
A

M
IN

H
A

E
N

C
A

M
IN

H
A

 1
3°

 S
E

S
S

Ã
O

 O
R

D
IN

Á
R

IA
.

c

o

c

Câmara Municipal de Fundão
Rua São José n°. 135 - Centro
CEP n°. 29.185-000 - Funaão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: 1egislativo8,Jamarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.govior

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003600370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.